[image: Logo

Description automatically generated]中華全球和平華人聯合會
CHINESE PEOPLE’S FEDERATION FOR WORLD PEACE-TAIWAN
新北市中和區中正路 922 號 2 樓
Tel: 02-2223 5191 Fax:02-2223 1622 Email: cpfwptw2018@gmail.com
網址: https://www.cpfwp.org/tw

2022年「青年之聲－改善兩岸關係之我見」
徵文比賽通知

1、 主旨：基於兩岸關係好，台灣好的理念，本會為促進兩岸關係和平發展，避免發生軍事衝突，生靈塗炭，特舉辦「青年之聲－改善兩岸關係之我見」徵文比賽，廣邀大專青年朋友來發表意見，以利兩岸和諧合作，促進世界和平。
2、 主辦單位：中華全球和平華人聯合會
3、 參加資格：
1、 凡就讀於國内大專院校、研究所之在學學生。
2、 於參賽時間內繳交符合規定之參賽作品
4、 參賽辦法：
1、 稿件3000-5000字以內，須以電腦打字，採用WORD檔案
2、 徵文主題：青年之聲－改善兩岸關係之我見
3、 評選標準：内容，表達，整體結構
4、 收件日期：自即日起至 111 年 9 月 30 日(星期五) 23:59 截止
5、 投稿信箱：cpfwptw2018@gmail.com
6、 投稿信件標題應註明 [兩岸和平徵文比賽稿件]， 請把報名表（附件一）填好一併寄送
7、 作品應列作者姓名、年齡、電話、地址、電郵、學校系級等聯絡資訊。※未註明上述資料者恕不受理
5、 活動時間：
1、 評選時間：於截稿日起兩個月內公布評選結果
2、 成績公布日期：111 年 11月 30 日(星期三)
3、 頒獎典禮：預定於12月份進行頒獎典禮，詳情請查看官網
6、 獎勵辦法：
1、 金、銀、銅獎各1名： 金獎獎金3萬元、銀獎獎金2萬元、銅獎獎金1萬元
2、 佳作5-10名：獎金3000元
7、 注意事項：
1、 稿件附作者真實姓名,電話,地址,電郵,學校系級等，未註明者恕不受理。
2、 參賽資格以收件截稿日前繳交徵文作品為主，請遵循比賽規定。
3、 最新活動訊息請參照中華全球和平華人聯合會官網之公告。
4、 得獎作品將擇優刊登平面與網路媒體，不另支稿酬。
5、 獲獎者將被另外通知提前出席線上彩排頒獎典禮(111年12月1~15日期間)
6、 主辦單位聯絡人：楊倉欣先生/羅慧玲小姐，電話：02-22235191，傳真：02-22231622，活動專用電子信箱：cpfwptw2018@gmail.com
7、 本計畫如有未盡事宜，得由主辦單位適時修正之

附件一
	姓名

	學校系級

	通訊地址

	電話/手機

	電子郵箱

image1.png